[image: image1.png]

2

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 апреля 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	186-па

О выделении финансовых средств из резервного фонда администрации

Арсеньевского городского округа для проведения мероприятий,
направленных на снижение негативных последствий для экономики Приморского края, в условиях санкций
В целях проведения мероприятий по установлению контроля за соблюдением предельной торговой надбавки в 15% в мелкосетевой и несетевой рознице на социально значимые товары в рамках краевого проекта «Держим цены!» по поручению Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко, в соответствии с Порядком расходования средств резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа,  утвержденным постановлением Главы Арсеньевского городского округа от 13.07.2006 № 308 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить из резервного фонда администрации Арсеньевского городского округа на финансовое обеспечение мероприятий по установлению контроля за соблюдением предельной торговой надбавки в 15% в мелкосетевой и несетевой рознице на социально значимые товары в рамках краевого проекта «Держим цены!», для заключения Муниципального контракта на изготовление стикеров в единой символике проекта «Держим цены», в размере 2 400 (две тысячи четыреста) рублей 00 копеек.

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3.  Контроль     за      исполнением      настоящего     постановления     возложить на    заместителя      главы      администрации     Арсеньевского     городского     округа С.Л. Черных.

Глава городского округа                                                                                В.С. Пивень